
ZARZĄDZENIE Nr 0050/11/23 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 13 stycznia 2023 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40), art. 39 ust.1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 
(Dz.U. z 2022r. poz. 513 z późn. zm.), § 19 pkt 1 i 2 i § 21 Uchwały Nr XLVI/863/22 Rady 
Miasta Tychy z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie budżetu miasta Tychy na 2023r., 
  
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
760.851,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 823.691.836,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 803.638.111,- zł, 

b) dochody majątkowe – 20.053.725,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 647.516.204,- zł, 

b)   dochody powiatu – 176.175.632,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. o kwotę  
760.851,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 970.506.511,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 811.501.718,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 159.004.793,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 747.164.483,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 223.342.028,- zł.  

 
 

§ 5 
Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2023. 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 7 400                -                 -                 -                 

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1 000                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 

30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące) 

1 000                -                 -                 -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 400                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, na 

podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

6 400                -                 -                 -                 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 265 000            -                 -                 -                 

85395 Pozostała działalność 265 000            -                 -                 -                 

wpływy ze sprzedaży węgla kamiennego gospodarstwom domowym (dochody 

bieżące)

265 000            -                 -                 -                 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 300                -                 -                 -                 

90013 Schroniska dla zwierząt 8 300                -                 -                 -                 

dotacja z gminy Kobiór na zapewnienie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z jej 

terenu umieszczonymi w Miejskim Schronisku dla Zwierząt w Tychach (dochody 

bieżące)

8 300                -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                -                 161 070            -                 

75421 Zarządzanie kryzysowe -                -                 161 070            -                 

środki z Funduszu Pomocy na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i higieny osobistej oraz innych 

produktów dla ludności uchodźczej z terenu objętego konfliktem zbrojnym, która 

znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (dochody bieżące)

-                -                 161 070            -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 250 892            -                 -                 -                 

85295 Pozostała działalność 250 892            -                 -                 -                 

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy (dochody bieżące)

12 720              -                 -                 -                 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 13 stycznia 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/11/23

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę oraz na 

koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

39 780              -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty obsługi 

zadania (dochody bieżące)

198 392            -                 -                 -                 

855 RODZINA 67 000              -                 1 189                -                 

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 66 000              -                 -                 -                 

wpływy ze zwrotów (wraz z  odsetkami) nienależnie pobranych przez osoby 

fizyczne świadczeń finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy (dochody 

bieżące)

7 000                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz na 

koszty obsługi tego zadania (dochody bieżące)

59 000              -                 -                 -                 

85508 Rodziny zastępcze -                -                 1 189                -                 

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka 

będącego obywatelem Ukrainy, przebywającego na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, na podstawie art. 27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody 

bieżące)

-                -                 1 189                -                 

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 1 000                -                 -                 -                 

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (dochody bieżące)

1 000                -                 -                 -                 

DOCHODY OGÓŁEM 598 592         -              162 259          -              

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 7 400                     -                       -                      -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 1 000                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000                     -                       -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 400                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 400                     -                       -                      -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 265 000                 -                       -                      -                       

85395 Pozostała działalność 265 000                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 265 000                 -                       -                      -                       

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 8 300                     -                       -                      -                       

90013 Schroniska dla zwierząt 8 300                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 8 300                     -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                      -                       161 070                 -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                      -                       161 070                 -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                      -                       161 070                 -                       

     - statutowe -                      -                       140 770                 -                       

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                      -                       20 300                   -                       

(środki z Funduszu Pomocy)

852 POMOC SPOŁECZNA 250 892                 -                       -                      -                       

85295 Pozostała działalność 250 892                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 250 892                 -                       -                      -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe

     (środki własne miasta)

12 720                   -                       -                      -                       

    - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

      (środki z Funduszu Pomocy)

235 040                 -                       -                      -                       

    - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

      nich naliczane (środki z Funduszu Pomocy)

3 132                     -                       -                      -                       

855 RODZINA 67 000                   -                       1 189                     -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 66 000                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 66 000                   -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 7 300                     -                       -                      -                       

        w tym:  - środki własne miasta 7 000                     -                       -                     -                       

                     - środki z Funduszu Pomocy 300                        -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

        (środki z Funduszu Pomocy)

52 230                   -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

        od nich naliczane (środki z Funduszu Pomocy)

6 470                     -                       -                      -                       

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/11/23

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 stycznia 2023r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

85508 Rodziny zastępcze -                      -                       1 189                     -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                      -                       1 189                     -                       

 (środki z Funduszu Pomocy)

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 1 000                     -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe   1 000                     -                       -                      -                       

    (środki z Funduszu Pomocy)

  WYDATKI OGÓŁEM 598 592              -                    162 259              -                    

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   175 200              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   175 200              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

    dla pracowników samorządowych 

    (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   175 200              -                   -                   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 175 200              -                   -                   -                  

80101 Szkoły podstawowe 36 200                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

36 200                 -                   -                   -                   

80104 Przedszkola 84 000                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

84 000                 -                   -                   -                   

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

55 000                 -                   -                   -                   

175 200            175 200           -                -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/11/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 stycznia 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 104 500                250 000                218 500                73 000                  

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -                    -                    200 000                73 000                  

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    200 000                73 000                  

60016 Drogi publiczne gminne 100 000                50 000                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 100 000                50 000                  -                    -                    

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 4 500                    -                    18 500                  -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 4 500                    -                    18 500                  -                    

60095 Pozostała działalność -                    200 000                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    200 000                -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000                    6 925                    3 925                    -                    

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -                    3 925                    3 925                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    3 925                    3 925                    -                    

75095 Pozostała działalność 3 000                    3 000                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 3 000                    3 000                    

         - statutowe -                    3 000                    -                    -                    

         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 000                    -                    -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 161 975                161 975                5 000                    5 000                    

80101 Szkoły podstawowe 159 805                161 975                -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 159 805                161 975                -                    -                    

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                    -                    1 250                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 250                    -                    

80107 Świetlice szkolne 170                       -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 170                       -                    -                    -                    

80132 Szkoły artystyczne -                    -                    2 500                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    2 500                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                    -                    1 250                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    1 250                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000                    -                    -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 2 000                    -                    -                    -                    

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych -                    -                    -                    5 000                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    -                    -                    5 000                    

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/11/23

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 stycznia 2023r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                    3                           -                    -                    

85395 Pozostała działalność -                    3                           -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    3                           -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 64 448                  64 448                  -                    -                    

92695 Pozostała działalność -                    18 578                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe -                    18 578                  -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 64 448                  45 870                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 64 448                  45 870                  -                    -                    

   - statutowe 48 578                  45 870                  -                    -                    

   - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15 870                  -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji rządowej

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 621 272                621 269                8 910                    8 910                    

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                    -                    8 910                    8 910                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: -                    -                    8 910                    8 910                    

     - wynagrodzenia i składki od nich naliczane -                    -                    -                    8 910                    

     - statutowe -                    -                    8 910                    -                    

      (środki z dotacji z budżetu państwa)

85395 Pozostała działalność 621 272                621 269                -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 621 272                621 269                -                    -                    

       - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    609 000                -                    -                    

       - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

         naliczane 

-                    12 269                  -                    -                    

       - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 621 272                -                    -                    -                    

(środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19)

955 195             1 104 620          236 335             86 910               WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 7 400                       -                       -                       -                       

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 1 000                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłków okresowych, na podstawie art. 29 i 

30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

1 000                       -                       -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 400                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na zapewnienie 

posiłku dla dzieci i młodzieży, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa

6 400                       -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 265 000                   -                       -                       -                       

85395 Pozostała działalność 265 000                   -                       -                       -                       

0970 wpływy z różnych dochodów wpływy ze sprzedaży węgla kamiennego 

gospodarstwom domowym

265 000                   -                       -                       -                       

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 8 300                       -                       -                       -                       

90013 Schroniska dla zwierząt 8 300                       -                       -                       -                       

2310 dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z gminy Kobiór na zapewnienie opieki 

nad bezdomnymi zwierzętami z jej terenu i 

umieszczenie ich w Miejskim Schronisku dla 

Zwierząt w Tychach 

8 300                       -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA -                       -                       161 070                   -                       

75421 Zarządzanie kryzysowe -                       -                       161 070                   -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

-                       -                       161 070                   -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 250 892                   -                       -                       -                       

85295 Pozostała działalność 250 892                   -                       -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

wpływy ze zwrotów nienależnie pobranych 

przez osoby fizyczne świadczeń 

finansowanych ze środków z Funduszu 

Pomocy

12 720                     -                       -                       -                       

środki z Funduszu Pomocy na 

zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej

Wyszczególnienie

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/11/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 stycznia 2023r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

GMINA

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania

39 780                     -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczenia pieniężnego podmiotowi, który 

zapewni zakwaterowanie i wyżywienie 

obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium  Rzeczypospolitej Polskiej z 

terytorium Ukrainy w związku z działaniami 

wojennymi prowadzonymi na terytorium tego 

państwa oraz obywatelom Ukrainy 

posiadającym Kartę Polaka, którzy wraz z 

najbliższą rodziną z powodu tych działań 

wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi zadania 

198 392                   -                       -                       -                       

855 RODZINA 67 000                     -                       1 189                       -                       

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 66 000                     -                       -                       -                       

0920 wpływy z pozostałych odsetek 2 000                       -                       -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

5 000                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

obywatelom Ukrainy świadczeń rodzinnych 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty 

obsługi tego zadania

59 000                     -                       -                       -                       

85508 Rodziny zastępcze -                       -                       1 189                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na pokrycie 

kosztów pobytu w pieczy zastępczej dziecka 

będącego obywatelem Ukrainy, 

przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 

27 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa

-                       -                       1 189                       -                       

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 1 000                       -                       -                       -                       

2100 środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

środki z Funduszu Pomocy na opłacenie 

składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

1 000                       -                       -                       -                       

598 592                -                     162 259                -                     

wpływy ze zwrotów (wraz z odsetkami) 

nienależnie pobranych przez osoby fizyczne 

świadczeń finansowanych ze środków z 

Funduszu Pomocy

DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 7 400                    -                    -                    -                    

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 1 000                    -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

1 000                    -                     -                     -                     

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 6 400                    -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

6 400                    -                     -                     -                     

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 265 000                -                    -                    -                    

85395 Pozostała działalność 265 000                -                     -                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 187 500                -                     -                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 77 500                  -                     -                     -                     

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 8 300                    -                    -                    -                    

90013 Schroniska dla zwierząt 8 300                    -                     -                     -                     

4210 zakup materiałów i wyposażenia 40                         -                     -                     -                     

4220 zakup środków żywności 3 850                    -                     -                     -                     

4230 zakup leków, wyrobów medycznych i 

produktów biobójczych

310                       -                     -                     -                     

4300 zakup usług pozostałych 4 100                    -                     -                     -                     

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA -                    -                    161 070                -                    

75421 Zarządzanie kryzysowe -                     -                     161 070                -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

 - Urzędu Miasta - Wydział Bezpieczeństwa 

   i Zarządzania Kryzysowego

-                     -                     94 080                  -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     12 000                  -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     11 617                  -                     

na zakwaterowanie, zapewnienie całodziennego 

wyżywienia zbiorowego, środków czystości i 

higieny osobistej oraz innych produktów dla 

ludności uchodźczej z terenu objętego 

konfliktem zbrojnym, która znalazła się na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - środki z 

Funduszu Pomocy, w tym w dyspozycji:

Wyszczególnienie

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/11/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 stycznia 2023r.

na zapewnienie opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami z terenu gminy Kobiór 

umieszczonymi w Miejskim Schronisku dla 

Zwierząt w Tychach - środki z gminy Kobiór

 - Tyskiego Domu Pomocy Społecznej 

   "Dobre Miejsce"

na wypłatę zasiłków okresowych, na podstawie 

art. 29 i 30 ustawy z dnia 12.03.2022 r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa - środki z Funduszu Pomocy

na zakup i transport węgla kamiennego dla 

gospodarstw domowych

na zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży, 

na podstawie art. 29 i 30 ustawy z dnia 

12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa - środki z Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     17 000                  -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     3 300                    -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

-                     -                     1 000                    -                     

4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     4 927                    -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

-                     -                     17 146                  -                     

852 POMOC SPOŁECZNA 250 892                -                    -                    -                    

85295 Pozostała działalność 250 892                -                     -                     -                     

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zwrot środków otrzymanych z Funduszu 

Pomocy - środki własne miasta

12 720                  -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

39 000                  -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

651                       -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

129                       -                     -                     -                     

3280 świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

196 040                -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 965                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

387                       -                     -                     -                     

855 RODZINA 67 000                  -                    1 189                    -                    

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 66 000                  -                     -                     -                     

2910 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

na zwrot środków (wraz z odsetkami) 

otrzymanych z Funduszu Pomocy - środki 

własne miasta

5 000                    -                     -                     -                     

4580 pozostałe odsetki 2 000                    -                     -                     -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

52 230                  -                     -                     -                     

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5 000                    -                     -                     -                     

4370 zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy

300                       -                     -                     -                     

4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 228                    -                     -                     -                     

4850 składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

242                       -                     -                     -                     

na wypłatę obywatelom Ukrainy świadczeń 

rodzinnych zgodnie z art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa oraz na koszty obsługi 

tego zadania - środki z Funduszu Pomocy

na wypłatę obywatelowi Ukrainy, którego pobyt 

na terenie Rzeczypospolitej Polskiej jest 

uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 

ustawy z dnia 12.03.2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa i który 

został wpisany do rejestru PESEL, 

jednorazowego świadczenia pieniężnego w 

wysokości 300 zł na osobę oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

na wypłatę świadczenia pieniężnego 

podmiotowi, który zapewni zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy, którzy 

przybyli na terytorium  Rzeczypospolitej 

Polskiej z terytorium Ukrainy w związku z 

działaniami wojennymi prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywatelom 

Ukrainy posiadającym Kartę Polaka, którzy 

wraz z najbliższą rodziną z powodu tych 

działań wojennych przybyli na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz na koszty 

obsługi tego zadania - środki z Funduszu 

Pomocy

 - Dziennego Domu Pomocy 

   Społecznej "Wrzos"

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

GMINA
Dz.

Rozdz.

§

Zadanie

POWIAT

85508 Rodziny zastępcze -                     -                     1 189                    -                     

3290 świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

-                     -                     1 189                    -                     

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 1 000                    -                     -                     -                     

4860 pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy

1 000                    -                     -                     -                     

598 592             -                 162 259             -                 

na pokrycie kosztów pobytu w pieczy 

zastępczej dziecka będącego obywatelem 

Ukrainy, przebywającego na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 27 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z art. 26 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa - środki z 

Funduszu Pomocy

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    175 200               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    175 200               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych 

-                    175 200               -                    -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 175 200               -                    -                    -                    

80101 Szkoły podstawowe 36 200                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odpraw emerytalnych 36 200                 -                    -                    -                    

w tym:

Szkoła Podstawowa nr 7 20 000                 -                    -                    -                    

Sportowa Szkoła Podstawowa nr 19 16 200                 -                    -                    -                    

80104 Przedszkola 84 000                 -                    -                    -                    

4790 wynagrodzenia osobowe nauczycieli na wypłatę odpraw emerytalnych 84 000                 -                    -                    -                    

Przedszkole nr 29

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 55 000                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 55 000                 -                    -                    -                    

w tym:

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 29 000                 -                    -                    -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 26 000                 -                    -                    -                    

175 200             175 200             -                  -                  

Zadanie

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/11/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 stycznia 2023r.

POWIATGMINA

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 104 500                250 000                218 500                73 000                  

60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 

powiatu -                     -                    200 000                73 000                  

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg powiatowych i krajowych -                     -                    -                     73 000                  

4300 zakup usług pozostałych na bieżące utrzymanie dróg krajowych i 

powiatowych oraz obiektów inżynierskich

-                     -                    200 000                -                    

60016 Drogi publiczne gminne 100 000                50 000                  -                     -                    

4270 zakup usług remontowych z remontów dróg gminnych -                     50 000                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych na bieżące utrzymanie dróg gminnych i 

obiektów inżynierskich

100 000                -                    -                     -                    

60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 4 500                    -                    18 500                  -                    

4300 zakup usług pozostałych na utrzymanie kanałów technologicznych 4 500                    -                    18 500                  -                    

60095 Pozostała działalność -                     200 000                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na utrzymanie Inteligentnego 

Systemu Zarządzania i Sterowania Ruchem

-                     200 000                -                     -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000                    6 925                    3 925                    -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) -                     3 925                    3 925                    -                    

4270 zakup usług remontowych -                     3 925                    3 925                    -                    

75095 Pozostała działalność 3 000                    3 000                    -                     -                    

4390 zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii

-                     1 700                    -                     -                    

4430 różne opłaty i składki -                     1 300                    -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

3 000                    -                    -                     -                    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 161 975                161 975                5 000                    5 000                    

80101 Szkoły podstawowe 159 805                161 975                -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 159 803                161 975                -                     -                    

w tym:

Miejskie Centrum Oświaty -                     161 975                -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 1 10 235                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 3 4 375                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5 6 478                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 7 7 420                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 10 13 608                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 11 6 984                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 13 6 720                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 14 8 840                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 17 7 540                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18 8 304                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 21 9 657                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 22 9 700                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 35 8 400                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 36 7 300                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 37 11 502                  -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 40 7 200                    -                    -                     -                    

 w ramach środków na działalność bieżącą szkół 

podstawowych 

w ramach środków w dyspozycji Wydziału 

Podatków i Opłat

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/11/23

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 13 stycznia 2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2023r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

w ramach środków na remont pomieszczeń w 

budynku Urzędu Miasta i inne

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 2 870                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2 2 700                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3 2 000                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 9 180                    -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 5 7 040                    -                    -                     -                    

Zespół Szkół Muzycznych 1 750                    -                    -                     -                    

4480 podatek od nieruchomości 2                           -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 5

80102 Szkoły podstawowe specjalne -                     -                    1 250                    -                    

4430 różne opłaty i składki na pokrycie kosztów kontroli sanitarnej -                     -                    1 250                    -                    

80107 Świetlice szkolne 170                       -                    -                     -                    

4280 zakup usług zdrowotnych 170                       -                    -                     -                    

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1

80132 Szkoły artystyczne -                     -                    2 500                    -                    

4430 różne opłaty i składki na pokrycie kosztów kontroli sanitarnej -                     -                    2 500                    -                    

80134 Szkoły zawodowe specjalne -                     -                    1 250                    -                    

4430 różne opłaty i składki na pokrycie kosztów kontroli sanitarnej -                     -                    1 250                    -                    

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000                    -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych 2 000                    -                    -                     -                    

Szkoła Podstawowa nr 18

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych -                     -                    -                     5 000                    

4270 zakup usług remontowych z remontów placówek oświatowych -                     -                    -                     5 000                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ -                     3                           -                     -                    

85395 Pozostała działalność -                     3                           -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     3                           -                     -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 64 448                  64 448                  -                     -                    

92695 Pozostała działalność -                     18 578                  -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych ze środków na realizację zadań w zakresie 

kultury fizycznej

-                     18 578                  -                     -                    

92601 Obiekty sportowe 64 448                  45 870                  -                     -                    

4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

na pokrycie kosztów sądowych 18 578                  -                    -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     45 870                  -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 15 870                  -                    -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000                  -                    -                     -                    

na działalność bieżącą stołówek szkolnych

na działalność bieżącą świetlic szkolnych

ze środków na opracowanie informatorów, 

ulotek itp. 

w ramach środków na bieżące utrzymanie 

placów zabaw i siłowni plenerowych

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Zadanie

POWIATGMINA

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 621 272                621 269                8 910                    8 910                    

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                     -                    8 910                    8 910                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     -                    -                     8 910                    

4260 zakup energii -                     -                    8 909                    -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

-                     -                    1                           -                    

85395 Pozostała działalność 621 272                621 269                

3110 świadczenia społeczne -                     609 000                -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10 027                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     1 727                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     258                       -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     240                       -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

-                     7                           -                     -                    

4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający

-                     10                         -                     -                    

2950 zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

na zwrot środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę 

dodatków węglowych oraz dodatków dla 

gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła - 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

621 272                -                    -                     -                    

955 195              1 104 620          236 335              86 910               WYDATKI OGÓŁEM

w ramach środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania 

o Niepełnosprawności - środki z dotacji z 

budżetu państwa

ze środków na wypłatę dodatków węglowych 

wraz z kosztami obsługi zadania - środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

ze środków na koszty obsługi wypłat dodatków 

dla gospodarstw domowych z tytułu 

wykorzystywania niektórych źródeł ciepła  - 

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=499957

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 14:20:00

http://www.tcpdf.org

